

Årsredovisning

för

Per Jansson Fastighetsförmedling AB

559216-7208

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Jansson, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för Per Jansson Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklarverksamhet avseende bostadsrätter, villor och lokaler och hyresfastigheter, äger och förvaltar värdepapper.

Bolaget ingår i en koncern och är helägt dotterbolag till:
Per Jansson & Partners AB, org.nr. 559230-1773

Caroline Widén, PBAB Redovisning och Revison AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget beslutat om en utdelning till aktieägaren enligt följande:

Vid extra bolagsstämma 2024-10-21, beslutades en utdelning om totalt 1.500.000 kronor.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 37 013 | 33 947 | 30 756 | 49 057 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 512 | 13 908 | 2 787 | 21 630 |
| Soliditet (%) | 56 | 63 | 50 | 39 |

*Nettoomsättningen har minskat med 37% mellan åren 21/22 p.g.a. minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 5 047 598 | 8 456 313 | 13 553 911 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -9 500 000 | | -9 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 8 456 313 | -8 456 313 | 0 |
| Årets resultat | | | 7 179 144 | 7 179 144 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 003 911 | 7 179 144 | 11 233 055 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 4 003 911 |
| årets vinst | 7 179 144 |
| | 11 183 055 |

| | |
|---|-------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (16 000 kronor per aktie) | 8 000 000 |
| i ny räkning överföres | 3 183 055 |
| | 11 183 055 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 37 013 086 | 33 946 821 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 11 966 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 37 013 086 | 33 958 787 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 515 441 | -3 634 645 |
| Övriga externa kostnader | | -5 568 998 | -5 131 386 |
| Personalkostnader | 2 | -14 992 626 | -11 381 614 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -835 312 | -818 153 |
| Summa rörelsekostnader | | -24 912 377 | -20 965 798 |
| Rörelseresultat | | 12 100 709 | 12 992 989 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 64 005 | 489 296 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 348 188 | 458 226 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -543 | -32 062 |
| Summa finansiella poster | | 411 650 | 915 460 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 512 359 | 13 908 449 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -3 422 056 | -3 498 600 |
| Förändring av överavskrivningar | | 209 011 | 212 449 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -3 213 045 | -3 286 151 |
| Resultat före skatt | | 9 299 314 | 10 622 298 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 114 828 | -2 162 206 |
| Övriga skatter | | -5 342 | -3 779 |
| Årets resultat | | 7 179 144 | 8 456 313 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 456 875 | 739 755 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 110 000 | 528 718 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 566 875 | 1 268 473 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 1 714 708 | 1 667 222 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 19 951 041 | 6 675 041 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 21 665 749 | 8 342 263 |
| Summa anläggningstillgångar | | 22 232 624 | 9 610 736 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 116 724 | 79 518 |
| Summa varulager | | 116 724 | 79 518 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 23 697 | 50 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 187 841 | 123 770 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 211 538 | 123 820 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 68 082 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 68 082 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 8 889 866 | 20 798 219 |
| Redovisningsmedel | 7 | 11 890 000 | 7 145 000 |
| Summa kassa och bank | | 20 779 866 | 27 943 219 |
| Summa omsättningstillgångar | | 21 108 128 | 28 214 639 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 43 340 752 | 37 825 375 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 4 003 911 | 5 047 598 |
| Årets resultat | | 7 179 144 | 8 456 313 |
| Summa fritt eget kapital | | 11 183 055 | 13 503 911 |
| Summa eget kapital | | 11 233 055 | 13 553 911 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 16 065 040 | 12 642 984 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 85 898 | 294 909 |
| Summa obeskattade reserver | | 16 150 938 | 12 937 893 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 391 113 | 389 595 |
| Skatteskulder | | 369 396 | 193 218 |
| Övriga skulder | 8 | 14 206 760 | 9 519 034 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 989 490 | 1 231 724 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 956 759 | 11 333 571 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 43 340 752 | 37 825 375 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår upprättar ej koncernredovisning enligt ÅRL 7 kap. 3§. Moderbolaget är Per Jansson & Partners AB med organisationsnummer 559230-1773 med säte i Stockholm

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11 | 12 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 003 068 | 1 955 068 |
| Inköp | 133 714 | 48 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 136 782 | 2 003 068 |
| Ingående avskrivningar | -1 263 313 | -863 883 |
| Årets avskrivningar | -416 594 | -399 430 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 679 907 | -1 263 313 |
| Utgående redovisat värde | 456 875 | 739 755 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 203 610 | 2 203 610 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 203 610 | 2 203 610 |
| Ingående avskrivningar | -1 674 892 | -1 256 169 |
| Årets avskrivningar | -418 718 | -418 723 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 093 610 | -1 674 892 |
| Utgående redovisat värde | 110 000 | 528 718 |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 716 383 | 1 716 383 |
| Omklassificeringar | -1 716 383 | 0 |
| Omklassificeringar | 1 714 708 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 714 708 | 1 716 383 |
| Ingående nedskrivningar | -49 161 | -597 404 |
| Återförda nedskrivningar | 49 161 | 597 404 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -49 161 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | -49 161 |
| Utgående redovisat värde | 1 714 708 | 1 667 222 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 675 041 | 6 675 041 |
| Tillkommande fordringar | 13 276 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 19 951 041 | 6 675 041 |
| Utgående redovisat värde | 19 951 041 | 6 675 041 |

Not 7 Redovisningsmedel

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Klientmedelskonton, reserverade med motsvarande belopp i övriga skulder | 11 890 000 | 7 145 000 |
| | 11 890 000 | 7 145 000 |

Not 8 Övriga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Övriga skulder reserverade för klientmedel | 11 890 000 | 7 145 000 |
| | 11 890 000 | 7 145 000 |

Stockholm 2025-05-09

Elisabeth Hallberg
Elisabeth Hallberg
Verkställande direktör

Per Jansson
Per Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
